DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 18 de novembro de 2025 | Caderno Municípios | Seção Atos Municipais

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 12/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

CNPJ: 01.778.361/0001-26

CONTRATADO: SERGIO RICARDO MAGESTO

CNPJ: 17.442.520/0001-57

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE 1(UMA) CENTRAL TELEFÔNICA PABX VOIP COM 40(QUARENTA) CANAIS, NÃO INCLUSAS
PEÇAS OU EQUIPAMENTOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES.

VIGÊNCIA: 05/11/2025 À 05/11/2026.

VALOR GLOBAL: R$ 7.764,00 ANUAL.

DATA DA ASSINATURA: 05 DE NOVEMBRO DE 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES, 05 DE NOVEMBRO DE 2025.

WILLIAN JOSÉ BENTO - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.17.3.1.527.2.25.1472804
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-11-17T12:52:25-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo